
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°J 3 j '1 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor ALOÍSIO CEZAR RABELO MACHADO, Diretor do
Centro de Captação e Gestão de Recursos-CCR, para responsabilizar-se pelo acompanhamento do
fiel cumprimento dos Contratos de Empreendimentos Imobiliários na forma de Co-Participação,
firmados entre a Fundação Universidade de Brasília e a empresa Construtora Villela e Carvalho
Ltda., objetos da Concorrência Pública CCRlFUB n" 002/94, processo n° 23106.005396/94-16.

Brasília,z~ de setembro de 1996

ERICO P. s. WEIDLE
ice-Reitor, no exercido da Reitoria


